
  

  

 
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ.Διεύθυνση:Σπ.Σαμάρα 13 
Τ.Κ.                :49100 
Τηλ.               :26613-62146 
Πληρ.             : Π. Σιμάτη 
Email              : simati@pin.gov.gr 
 

             
 
 
 
 
 
 
 

 Κέρκυρα,     21/10/2020 

  Αρ.πρωτ.: οικ.81669/32368 
 

 

   
 
 
 
 

 

 

  

 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΓΙΑ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ  

 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-

2021 
 
Ανακοινώνουμε ότι την 26η Οκτωβρίου 2020 και ώρα 13:30 μ.μ., θα διενεργηθεί διαπραγμάτευση τιμής, 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 (147/Α), για την 
ανάθεση μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας 
της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, για το σχολικό έτος 2020-2021 και συγκεκριμένα για το 
χρονικό διάστημα από την υπογραφή της σύμβασης μέχρι και 30.06.2021 και αφορούν νέα δρομολόγια 
που προέκυψαν κατά την έναρξη της νέας σχολικής χρονιάς, (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ). 
 
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στις τριακόσιες δύο χιλιάδες εκατό τριάντα πέντε ευρώ και 
σαράντα δύο λεπτά (302.135,42€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και του δικαιώματος 
προαίρεσης έως και το 20% του προϋπολογισμού κάθε τμήματος της πρόσκλησης για την τροποποίηση 
των υφιστάμενων δρομολογίων. 
 

Η κατάθεση των προσφορών θα γίνει ως εξής: 

 Οι ενδιαφερόμενοι θα καταθέσουν το φάκελο της οικονομικής προσφοράς τους (παράρτημα Γ) στην 

Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας, το χρονοδιάγραμμα (παράρτημα Α) καθώς και την υπεύθυνη δήλωση 

(παράρτημα Β) Σπ. Σαμάρα 13, Κέρκυρα 49100, στον 2ο όροφο, στο Τμήμα Γραμματείας, μέχρι την 

26η/10/2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 π.μ. η ημερομηνία της διαπραγμάτευσης και 

αποσφράγισης των προσφορών είναι η 26η-10-2020 και ώρα 13:30μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων 

στο κτίριο της Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας Σαμάρα 13. 

Οι ανάδοχοι θα προσκομίσουν εγγυητική καλής εκτέλεσης κατά το στάδιο υπογραφή της σύμβασης, το 

ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ύψος 5% της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ. 

 

 Οι προσφορές θα υποβάλλονται  σε  κλειστό  φάκελο που  απαραίτητα θα φέρει την επωνυμία και τη 

διεύθυνση του υποψήφιου Αναδόχου (οδός, αριθμός, πόλη, ΤΚ, τηλέφωνα, fax, e-mail) καθώς επίσης 

και την ένδειξη:  

 
 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

ΦΑΚΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ  

 για την ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021 
 

Ονοματεπώνυμο/Επωνυμία υποψηφίου: 

Στοιχεία νομίμου εκπροσώπου: 

Στοιχεία επικοινωνίας (διεύθυνση, τηλέφωνο, fax, e-mail): 

 

  Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας υπηρεσίας (Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, Γενική Δ/νση Διοίκησης-
Οικονομικών & Πληροφορικής, Διεύθυνση Οικονομικού, Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, Τμήμα 
Προμηθειών, Σπ. Σαμάρα  13, Κέρκυρα  49100, 4ος όροφος) 
Στοιχεία υποψηφίου (Επωνυμία, Δ/νση, Τηλέφωνο, Φαξ, e-mail, Α.Φ.Μ.) 
 
Προσφορές μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα είναι εκπρόθεσμες και επιστρέφονται. 
Το προσφορότερο είδος μεταφορικού μέσου αποτελεί τη βάση υπολογισμού της αποζημίωσης ανά 
δρομολόγιο χωρίς να αποτελεί στοιχείο απόρριψης της συμμετοχής ενδιαφερομένων άλλων 
μέσων.  
Ο χρόνος ισχύος της προσφοράς και η διάρκεια της σύμβασης είναι μέχρι 30.06.2021 ή την 
ολοκλήρωση του τακτικού ετήσιου διαγωνισμού, χωρίς δυνατότητα παράτασης.  
Η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης είναι η Α/Α 33 με αριθμ. Πρωτ. 3327/1518/14-01-20 
ΑΔΑ:ΨΘΑΨ7ΛΕ-77Θ  
Για ό,τι δεν αναφέρεται στην παρούσα ανακοίνωση, για την εκτέλεση του φυσικού αντικειμένου της 
σύμβασης, ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθ. 50025/26.9.2018 με ΑΔΑ: 6ΛΩΑ465ΧΘ7-Ρ37 (4217 Β΄) ΚΥΑ. 
 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
   
  Τα ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της προσφοράς τοποθετούνται, επί ποινή αποκλεισμού, σε χωριστό 
σφραγισμένο φάκελο, μέσα στον κυρίως φάκελο, με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 
    Αντιπροσφορές δεν γίνονται δεκτές και θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 
    
  Η υποβολή προσφοράς αποτελεί τεκμήριο ότι ο προσφέρων έχει λάβει πλήρη γνώση και αποδέχεται 
τους όρους αυτής της ανακοίνωσης.  
 Σε περίπτωση που κατατεθούν προσφορές με την ίδια ακριβώς τιμή αυτές θεωρούνται ισότιμες και η 
αναθέτουσα αρχή θα επιλέξει τον ανάδοχο με κλήρωση μεταξύ των οικονομικών φορέων που 
υπέβαλαν ισότιμες προσφορές. Η κλήρωση γίνεται ενώπιον της αρμόδιας υπηρεσίας και παρουσία 
αυτών των οικονομικών φορέων.  
   Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. 
    
 Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ.:01.073/ ΚΑΕ:0821.00.001 (CPV: 60130000-8) του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού  έτους 2020.  
     

 
H ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
 

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ-ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΥΝΗΜΜΕΝA: ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α Β Γ Δ 
 
                                           
 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α – Υπόδειγμα Τεχνικής Προσφοράς - ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 

 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

 (άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το 
αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

 

ΠΡΟΣ(1): 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

(Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των διαγωνισμών και των διαδικασιών 

διαπραγμάτευσης) 

Ο – Η Όνομα:  Επώνυμο:  

Όνομα και Επώνυμο 
Πατέρα:  

 

Όνομα και Επώνυμο 
Μητέρας: 

 

Ημερομηνία γέννησης(2):   

Τόπος Γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου 
Ταυτότητας: 

 Τηλ:  

Τόπος 
Κατοικίας: 

 Οδός:  Αριθ
: 

 ΤΚ
: 

 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου 
(Fax):  

Δ/νση 
Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομεί
ου 
(Εmail):  

 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις 
της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
 Σας υποβάλλων προσφορά με διάρκεια ισχύος μέχρι 30.06.2021 στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 

για ανάθεση υπηρεσίας μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
χωρικής αρμοδιότητας των Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας για το Σχολικό Έτος 2020-2021. 
Έλαβα γνώση της ανωτέρω πρόσκλησης και η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους 
της τους οποίους δέχομαι πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους, και τους αναγνωρίζω ως 
αναπόσπαστο τμήμα της σύμβασης που θα υπογράψω σε περίπτωση κατακύρωσης τμήματος του 
μεταφορικού έργου, πληρώ τις προϋποθέσεις συμμετοχής στον διαγωνισμό για την μεταφορά 
μαθητών κατά το σχολικό έτος 2020-2021 και είμαι εναρμονισμένος με όλη τη σχετική νομοθεσία 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

που μνημονεύεται στην εν λόγω πρόσκληση αναφορικά με το τμήμα για το οποίο υποβάλλω 
προσφορά.  
 Δεν έχω αποκλεισθεί από διαγωνισμούς του δημοσίου με αμετάκλητη απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης. (Εάν η ποινή του αποκλεισμού επιβλήθηκε για ορισμένο χρόνο, το στοιχείο τούτο 
λαμβάνεται υπόψη για την απόρριψη της προσφοράς μόνο για το χρονικό αυτό διάστημα.)  
 Δεν είμαι γονέας ενός τουλάχιστον από τους μαθητές που θα μεταφέρονται με το δρομολόγιο 

για το οποίο υποβάλλω προσφορά. 
 Σε περίπτωση που αναδειχθώ προσωρινός ανάδοχος θα προσκομίσω τα υποδειχθέντα 

δικαιολογητικά από την αναθέτουσα αρχή.  
 Σε οποιαδήποτε μεταβολή των στοιχείων κατά την εκτέλεση του μεταφορικού έργου 

(ενδεικτικά: πώληση και αγορά νέου οχήματος κλπ) θα προσκομίζω αμελλητί τα αντίστοιχα 
έγγραφα στο Τμήμα Προμηθειών.  
 To μεταφορικό μέσο που θα χρησιμοποιηθεί θα το οδηγώ εγώ, ή εφόσον χρησιμοποιηθούν 

οδηγοί, θα τους ασφαλίσω στο ΙΚΑ.  
 Δηλώνω ότι στο πλαίσιο του δρομολογίου/ των δρομολογίων που υποβάλλω προσφορά θα 

εξαντλώ κάθε χρονικό περιθώριο και τεχνική δυνατότητα - όσον αφορά την προσβασιμότητα 
στην κατοικία του μαθητή - ώστε να επιβιβάζεται ο μαθητής σε ασφαλή και πλησίον της 
κατοικίας του απόσταση ανταποκρινόμενος στις ανάγκες των γονέων.  
 Οι ασφαλιστικοί φορείς στους οποίους είναι ασφαλισμένοι οι εργαζόμενοι στην επιχείρηση είναι 

οι ακόλουθοι 

α)…………………..β) …………………………………οι ιδιοκτήτες ΤΑΞΙ να αναφέρουν Ο.Α.Ε.Ε. 

 
Το στοιχεία του οδηγού που θα χρησιμοποιήσω είναι: __________________________________ 
(ονοματεπώνυμο, ΑΔΤ & τηλέφωνο επικοινωνίας)  

 

 

Ημερομηνία:      ……….20…… 
 

Ο – Η Δηλ. 
 
 
 

(Υπογραφή) 
(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που 
απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως.  
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη 
υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος 
αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος 
βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 
(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από 
τον δηλούντα ή την δηλούσα.  

 
 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ – Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ – ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ …………………….. ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020 – 2021 

Α/Α 

Δρομολογίου 
Τμήματος  

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Απαιτούμενη 
χωρητικότητα 

μέσων- Αριθμός 
μεταφερομένων 

μαθητών 

Αριθμός και 
Είδος 

μεταφορικώ
ν  μέσων 

της 
προσφοράς 

 

Αριθμοί 
κυκλοφορί

ας 
οχημάτων 

Προσφερομ
ένη 

χωρητικότη
τα μέσων 

βάσει 
αδειών 

κυκλοφορά
ς 

Ημερήσιο 
Κόστος 

δρομολογίου 
Βάσει 

Προϋπολογισ
μού με την 

τυχόν 
δαπάνη 
συνοδού  

Προσφορά 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

δ
ρ

ο
μ

ο
λο

γί
ω

ν 
σ

τη
ν 

δ
ιά

ρ
κε

ια
 τ

η
ς 

σ
ύ

μ
β

α
σ

η
ς 

Κ
ό

σ
το

ς 
Δ

ρ
ο

μ
ο

λο
γί

ο
υ

 

σ
το

 σ
ύ

νο
λο

 τ
η

ς 

δ
ιά

ρ
κε

ια
ς 

 τ
η

ς 
σ

ύ
μ

β
α

σ
η

ς 

Ποσοστό έκπτωσης  Ημερήσιο 
κόστος 

δρομολο
γίου 

ΟΛΟΓΡΑΦ
ΩΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩ
Σ  

          160  

          160  

          160  

          160  

          160  

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
 

ΦΠΑ 24%  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΦΠΑ  

 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ- ΠΙΝΑΚΑΣ Α ΚΑΙ Β ΜΕ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  

● ΠΙΝΑΚΑΣ A: ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ   (Μεγάλο άνω των 20 θέσεων καθήμενων- Μικρό από 12 έως 20 θέσεων καθήμενων, βάσει της ΚΥA 50025/2018) (Yποβολή 

Προσφοράς ανά Δρομολόγιο -Κάθε Δρομολόγιο είναι ξεχωριστό Τμήμα) 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ

ΥΝΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜ 
ΜΕΤ/Ν

ΩΝ 
ΜΑΘΗΤ

ΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ Χλμ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ  
(ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 

ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔ
ΟΥ (σε 
ευρώ) 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΑ 
(σε ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣ
Η (σε ευρώ) 

ΗΜΕΡΕΣ 
(Σχολικού 

έτους 
2020-2021) 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

Προϋπολογι
σμός με 

προσαύξηση 
λόγω 

Δικαιώματος 
Προαίρεσης 
20% λόγω 

αύξησης χλμ 

Συνολικός 
Προϋπολογι

σμός με 
δικαιώματα 
προαίρεσης 

& ΦΠΑ   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ 
ΜΕΣΟ 

1. ΚΑΒΒΑΔΑΔΕΣ-
ΡΑΧΤΑΔΕΣ-ΔΑΦΝΗ-
ΓΑΒΡΑΔΕΣ-ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ-
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΟΥ -
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΡΟΥ 

37 21,40   116,61 116,61 160 18.657,60 22.389,12 27.762,51 
MEΓΑΛΟ  

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

2.  ΒΑΡΥΠΑΤΑΔΕΣ-
ΚΑΛΑΦΑΤΙΩΝΕΣ-
ΚΟΥΡΑΜΑΔΕΣ-
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΜΕΣΗΣ-ΑΓ. 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 
(ΚΑΜΑΡΑ)-ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΙ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙ
Ο 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝ
ΩΝ ΜΕΣΗΣ 
(ΚΑΜΑΡΑ) 

18 23,60 10,20 80,04 90,24 160 14.438,40 17.326,08 21.484,34 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

3.  ΕΥΡΩΠΟΥΛΟΙ-
ΜΠΑΣΤΟΥΝΙ 
ΠΟΤΑΜΟΥ (ΡΑΝΚΙΟΣ)-
ΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΛΥΚΕΣ ΠΟΤΑΜΟΥ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ- ΣΠΥΡΟΥ 
ΠΕΡΟΥΛΑΚΗ-ΑΓΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥ 

24 16,60 10,20 59,98 70,18 160 11.228,80 13.474,56 16.708,45 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

(AΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Η 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ 
ΜΕ ΜΙΚΡΟ ΛΟΓΩ 
ΤΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 

ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ) 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

4. ΓΑΡΔΕΝΟΣ 
(Παραλία) -
ΒΙΤΑΛΑΔΕΣ-2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

2ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 
(Ριγγλάδων 

12) 

29 17,00 10,20 78,84 89,04 160 14.246,40 17.095,68 21.198,64 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

5. ΑΛΕΠΟΥ-
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ-ΓΑΡΙΤΣΑ 
(Xρυσοστόμου 
Σμύρνης 7)- 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
20-ΚΥΠΡΟΥ 11-
ΔΟΝΑΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥΛΙΤΣΑ 18-
ΑΛΕΞ. ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ 
37-ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 8 ΚΑΙ 19-
ΕΥΑΓ. ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΟΣ 
2-ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ENIAIO 
EIΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ          
(Σπύρου Ραθ 

30-
Κεφαλομάντ

ουκο)  

10 24,20 10,20 80,60 90,80 160 14.528,00 17.433,60 21.617,66 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

6. ΛΕΥΚΙΜΜΗ-
ΑΡΓΥΡΑΔΕΣ-ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ-ΧΡΥΣΙΔΑ-
ΕΕΕΕΚ (ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗ 
ΜΕ ΤΑΞΙ) -
ΚΑΤΑΚΑΛΟΥ-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ENIAIO 
EIΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ                                  
(Σπύρου 

Ραθ-
Κεφαλομάντ

ουκο) 

9 100,60 20,40 176,88 197,28 160 31.564,80 37.877,76 46.968,42 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  127 203,40 61,20 592,95 654,15   104.664,00 125.596,80     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

● ΠΙΝΑΚΑΣ B :  ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  ΜΕ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (Ε.Δ.Χ.) ΟΧΗΜΑ: (έως 4 θέσεις για Ε.Δ.Χ.-ΤΑΞΙ και έως 8 θέσεις για Ε.Δ.Χ.-ΕΙΔΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ  ανάλογα με την 

άδεια του κάθε οχήματος, βάσει της ΚΥΑ 50025/2018) (Yποβολή Προσφοράς ανά Δρομολόγιο -Κάθε Δρομολόγιο είναι ξεχωριστό Τμήμα) 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΝ

ΤΑΙ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΕΡΟΜΕΝ
ΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΕΜΦΟΡΤΑ 
ΧΛΜ 

ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ  

(ΜΕΤΑΒΑΣ
ΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦ
ΗΣ)      

ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΟΔ
ΟΥ (σε 
ευρώ) 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡ

ΕΑ (σε 
ευρώ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩ

ΣΗ (σε 
ευρώ) 

ΗΜΕΡΕΣ 
(Σχολικού 

έτους 
2020-2021) 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

Προϋπολογισμ
ός με 

προσαυξηση 
λόγω 

Δικαιώματος 
Προαίρεσης 
20% λόγω 

αύξησης χλμ 

Συνολικός 
Προϋπολογιισ

μος με 
δικαιώματα 

προαίρεσης & 
ΦΠΑ   

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ 
ΜΕΣΟ 

1. ΛΙΒΑΔΙ ΡΟΠΑ-
ΠΕΛΕΚΑΣ-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 

4 32,00   46,20 46,20 160 7.392,00 8.870,40 10.999,30 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 

2. ΑΝΩ ΓΑΡΟΥΝΑ-
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ 
(ΣΤΟ ΣΧΟΛΑΣΜΑ-
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 2 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΓΑΡΟΥΝΑ 
2 11,80   27,10 27,10 160 4.336,00 5.203,20 6.451,97 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

3.ΑΓ. ΜΑΡΚΟΣ-
ΥΨΟΣ-KATΩ 
ΚΟΡΑΚΙΑΝΑ-
ΔΑΦΝΙΛΑΣ-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                      

(Σπύρου Ραθ 
30-

Κεφαλομάντου
κο) 

4 41,60   60,60 60,60 160 9.696,00 11.635,20 14.427,65 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 

 4. ΛΙΑΠΑΔΕΣ-
ΜΑΡΜΑΡΟ-
ΕΥΡΩΠΟΥΛΟΙ-
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                          

(Σπύρου Ραθ 
30- 

Κεφαλομάντου
κο) 

4 47,00   66,52 66,52 160 10.643,20 12.771,84 15.837,08 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

5. ΚΟΝΤΟΓΙΑΛΟΣ-
ΠΕΛΕΚΑΣ-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                          

(Σπύρου Ραθ 
30-

Κεφαλομάντου
κο) 

2 25,40   42,56 42,56 160 6.809,60 8.171,52 10.132,68 ΕΔΧ-ΤΑΧΙ 

6. ΑΧΑΡΑΒΗ-ΡΟΔΑ-
ΑΓ. ΔΟΥΛΟΙ-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ                       

(Σπύρου Ραθ 
30-

Κεφαλομάντου
κο) 

4 77,20   93,96 93,96 160 15.033,60 18.040,32 22.370,00 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ



  

  

7. ΠΕΡΟΥΛΑΔΕΣ-
ΣΙΔΑΡΙ-ΑΝΤΙΠΕΡΝΟΙ-
ΚΑΒΑΛΛΟΥΡΙ-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Σπύρου Ραθ 
30-

Κεφαλομάντου
κο) 

4 82,00   98,70 98,70 160 15.792,00 18.950,40 23.498,50 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

8. ΔΑΦΝΗ-
ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΙ 
ΓΥΡΟΥ-ΓΟΥΒΙΑ-
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Σπύρου Ραθ 
30-

Κεφαλομάντου
κο) 

3 54,80   71,74 71,74 160 11.478,40 13.774,08 17.079,86 ΕΔΧ-ΤΑΞΙ 

9. ΠΕΡΙΘΕΙΑ-
ΚΑΣΣΙΩΠΗ-ΣΙΝΙΕΣ 
(ΠΟΡΤΑ)-ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Σπύρου Ραθ 
30-

Κεφαλομάντου
κο) 

4 90,80   107,52 107,52 160 17.203,20 20.643,84 25.598,36 EΔΧ-ΤΑΞΙ 

  31 462,60 0,00 614,90 614,90   98.384,00 118.060,80 146.395,39   

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  158 666 61,20 1.207,85 1.269,05   203.048,00 

 
 

243.657,60 

 
 

302.135,42   

 



ΑΔΑ: 69ΩΒ7ΛΕ-4ΑΟ


		2020-10-21T15:45:22+0300
	Athens




